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Data: 2012-10-21; Godzina: 17:35; Czas gry: 15minut
Prowadzący: Maciej Lis

1 TRAFIENIA ZUŻYTA AMUNICJA
ID zginał trafił bilans brzuch ramię plecy D-D Snp efekt.(%) wynik

SZAHAL 17 30 13 20 23 10 106 0 28.302 30.0
GOZDI 19 21 2 4 10 7 106 111 9.677 21.0

UN4GIVEEN 8 19 11 3 10 6 0 77 24.675 19.0
GUZIEC 19 19 0 14 3 2 0 89 21.348 19.0
Suma 63 89 26 41 46 25 212 277 18.200 89

3 TRAFIENIA ZUŻYTA AMUNICJA
ID zginał trafił bilans brzuch ramię plecy D-D Snp efekt.(%) wynik

AGATA 28 26 -2 21 20 11 160 0 16.250 26.0
DAWID 22 24 2 11 9 4 0 111 21.622 24.0
MISIEK 24 10 -14 4 5 1 0 76 13.158 10.0
ANIA 15 3 -12 1 1 1 0 79 3.797 3.0
Suma 89 63 -26 37 35 17 160 266 14.789 63

1 3
89 63



Laser Ball - ul.Łabędzka 6, 44-100 Gliwice
Tel.:512-110-512, e-mail:kontakt@laserball.pl Strona 2 z 14

Data: 2012-10-21; Godzina: 17:55; Czas gry: 15minut
Prowadzący: Maciej Lis

2 TRAFIENIA ZUŻYTA AMUNICJA
ID zginał trafił bilans brzuch ramię plecy UZI D-D Snp efekt.(%) wynik

KALISZ 20 31 11 9 12 10 0 0 119 26.050 31.0
MACIEK 19 28 9 13 8 7 0 0 70 40.000 28.0

GROSZEK 10 20 10 8 15 10 0 149 0 13.423 20.0
JAREK 21 8 -13 1 5 2 0 0 54 14.815 8.0
Suma 70 87 17 31 40 29 0 149 243 22.194 87

4 TRAFIENIA ZUŻYTA AMUNICJA
ID zginał trafił bilans brzuch ramię plecy UZI D-D Snp efekt.(%) wynik

TOMEK 26 32 6 22 25 16 30 65 0 33.684 32.0
MLODY 35 23 -12 9 11 3 0 0 148 15.541 23.0
WICIU 23 11 -12 4 4 3 0 0 101 10.891 11.0
FLUKA 3 4 1 3 1 0 0 0 13 30.769 4.0
Suma 87 70 -17 38 41 22 30 65 262 19.608 70

2 4
87 70
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Data: 2012-10-21; Godzina: 18:25; Czas gry: 15minut
Prowadzący: Maciej Lis

4 TRAFIENIA ZUŻYTA AMUNICJA
ID zginał trafił bilans brzuch ramię plecy D-D Snp efekt.(%) wynik

SZAHAL 30 48 18 31 43 30 129 0 37.209 48.0
GOZDI 35 46 11 15 16 15 0 172 26.744 46.0

UN4GIVEEN 7 9 2 5 4 0 0 45 20.000 9.0
ANIA2 6 7 1 5 1 1 0 35 20.000 7.0
Suma 78 110 32 56 64 46 129 252 28.871 110

2 TRAFIENIA ZUŻYTA AMUNICJA
ID zginał trafił bilans brzuch ramię plecy D-D Snp efekt.(%) wynik

KALISZ 30 29 -1 17 7 5 0 103 28.155 29.0
MACIEK 27 24 -3 8 10 6 0 59 40.678 24.0

GROSZEK 15 14 -1 13 13 5 128 0 10.938 14.0
JAREK 38 11 -27 5 3 3 0 80 13.750 11.0
Suma 110 78 -32 43 33 19 128 242 21.081 78

4 2
110 78
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Data: 2012-10-21; Godzina: 18:47; Czas gry: 15minut
Prowadzący: Maciej Lis

3 TRAFIENIA ZUŻYTA AMUNICJA
ID zginał trafił bilans brzuch ramię plecy D-D Mhgun Snp efekt.(%) wynik

DAWID 15 28 13 8 14 6 0 0 80 35.000 28.0
AGATA 16 15 -1 9 11 8 113 0 0 13.274 15.0
ANIA 7 7 0 6 1 0 0 0 29 24.138 7.0

MISIEK 12 5 -7 4 1 0 0 0 91 5.495 5.0
Suma 50 55 5 27 27 14 113 0 200 17.572 55

2 TRAFIENIA ZUŻYTA AMUNICJA
ID zginał trafił bilans brzuch ramię plecy D-D Mhgun Snp efekt.(%) wynik

MLODY 25 20 -5 8 8 4 0 30 128 12.658 20.0
TOMEK 16 19 3 13 17 10 43 0 0 44.186 19.0
FLUKA 4 8 4 4 4 0 0 0 26 30.769 8.0
WICIU 10 3 -7 0 3 0 0 0 175 1.714 3.0
Suma 55 50 -5 25 32 14 43 30 329 12.438 50

3 2
55 50
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Data: 2012-10-21; Godzina: 19:04; Czas gry: 10minut
Prowadzący: Maciej Lis

2 TRAFIENIA ZUŻYTA AMUNICJA
ID zginał trafił bilans brzuch ramię plecy D-D Snp efekt.(%) wynik

TOMEK 10 12 2 7 12 6 26 0 46.154 12.0
MLODY 9 11 2 3 3 5 0 67 16.418 11.0
FLUKA 12 4 -8 2 1 1 0 36 11.111 4.0
Suma 31 27 -4 12 16 12 26 103 20.930 27

1 TRAFIENIA ZUŻYTA AMUNICJA
ID zginał trafił bilans brzuch ramię plecy D-D Snp efekt.(%) wynik

SZAHAL 4 16 12 14 13 6 32 0 50.000 16.0
GOZDI 14 10 -4 5 4 1 0 58 17.241 10.0

UN4GIVEEN 9 5 -4 2 3 0 0 24 20.833 5.0
Suma 27 31 4 21 20 7 32 82 27.193 31

1 2
31 27
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Data: 2012-10-21; Godzina: 19:24; Czas gry: 10minut
Prowadzący: Maciej Lis

3 TRAFIENIA ZUŻYTA AMUNICJA
ID zginał trafił bilans brzuch ramię plecy UZI D-D Snp efekt.(%) wynik

DAWID 21 29 8 16 28 16 0 68 0 42.647 29.0
AGATA 19 12 -7 7 4 1 0 0 83 14.458 12.0
MISIEK 4 7 3 1 5 1 0 0 100 7.000 7.0
ANIA 6 4 -2 2 0 2 0 0 12 33.333 4.0
Suma 50 52 2 26 37 20 0 68 195 19.772 52

4 TRAFIENIA ZUŻYTA AMUNICJA
ID zginał trafił bilans brzuch ramię plecy UZI D-D Snp efekt.(%) wynik

MACIEK 18 19 1 12 5 2 0 0 33 57.576 19.0
KALISZ 18 17 -1 12 2 3 0 0 61 27.869 17.0
JAREK 13 8 -5 3 4 1 0 0 50 16.000 8.0

GROSZEK 3 6 3 4 3 1 30 78 0 5.556 6.0
Suma 52 50 -2 31 14 7 30 78 144 19.841 50

3 4
52 50



Laser Ball - ul.Łabędzka 6, 44-100 Gliwice
Tel.:512-110-512, e-mail:kontakt@laserball.pl Strona 7 z 14

Data: 2012-10-21; Godzina: 19:42; Czas gry: 10minut
Prowadzący: Maciej Lis

3 TRAFIENIA ZUŻYTA AMUNICJA
ID zginał trafił bilans brzuch ramię plecy D-D Snp efekt.(%) wynik

DAWID 24 26 2 18 22 17 69 0 37.681 26.0
MISIEK 4 15 11 4 11 0 0 82 18.293 15.0
AGATA 14 8 -6 2 5 1 0 81 9.877 8.0
ANIA 9 1 -8 1 0 0 0 18 5.556 1.0
Suma 51 50 -1 25 38 18 69 181 20.000 50

1 TRAFIENIA ZUŻYTA AMUNICJA
ID zginał trafił bilans brzuch ramię plecy D-D Snp efekt.(%) wynik

SZAHAL 12 25 13 15 15 11 96 0 26.042 25.0
JAREK 12 12 0 8 3 1 0 48 25.000 12.0
GOZDI 17 10 -7 6 2 2 0 78 12.821 10.0

UN4GIVEEN 9 4 -5 3 1 0 0 64 6.250 4.0
Suma 50 51 1 32 21 14 96 190 17.832 51

1 3
51 50
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Data: 2012-10-21; Godzina: 20:00; Czas gry: 10minut
Prowadzący: Maciej Lis

4 TRAFIENIA ZUŻYTA AMUNICJA
ID zginał trafił bilans brzuch ramię plecy D-D Mhgun Snp efekt.(%) wynik

MACIEK 12 34 22 8 22 4 0 0 66 51.515 34.0
GROSZEK 6 16 10 7 14 9 74 0 0 21.622 16.0

JAREK 4 10 6 7 2 1 0 0 26 38.462 10.0
Suma 22 60 38 22 38 14 74 0 92 36.145 60

2 TRAFIENIA ZUŻYTA AMUNICJA
ID zginał trafił bilans brzuch ramię plecy D-D Mhgun Snp efekt.(%) wynik

MLODY 24 12 -12 5 5 2 0 0 75 16.000 12.0
FLUKA 9 9 0 5 0 4 0 30 43 12.329 9.0
TOMEK 27 1 -26 1 0 0 0 0 91 1.099 1.0
Suma 60 22 -38 11 5 6 0 30 209 9.205 22

4 2
60 22
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Data: 2012-10-21; Godzina: 20:26; Czas gry: 12minut
Prowadzący: Maciej Lis

2 TRAFIENIA ZUŻYTA AMUNICJA
ID zginał trafił bilans brzuch ramię plecy D-D Shg Snp efekt.(%) wynik

TOMEK 9 23 14 6 10 7 0 0 43 53.488 23.0
GROSZEK 11 16 5 8 14 9 84 0 0 19.048 16.0
MLODY 5 10 5 3 6 1 0 0 125 8.000 10.0
FLUKA 2 7 5 0 7 0 0 2 47 14.286 7.0
Suma 27 56 29 17 37 17 84 2 215 18.605 56

3 TRAFIENIA ZUŻYTA AMUNICJA
ID zginał trafił bilans brzuch ramię plecy D-D Shg Snp efekt.(%) wynik

AGATA 17 13 -4 8 12 7 68 0 0 19.118 13.0
DAWID 19 10 -9 4 4 2 0 0 46 21.739 10.0
ANIA 9 3 -6 1 1 1 0 0 20 15.000 3.0

MISIEK 11 1 -10 0 1 0 0 0 103 0.971 1.0
Suma 56 27 -29 13 18 10 68 0 169 11.392 27

2 3
56 27
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Data: 2012-10-21; Godzina: 20:45; Czas gry: 12minut
Prowadzący: Maciej Lis

4 TRAFIENIA ZUŻYTA AMUNICJA
ID zginał trafił bilans brzuch ramię plecy D-D Mhgun Snp efekt.(%) wynik

MACIEK 23 29 6 10 17 2 0 0 70 41.429 29.0
KALISZ 17 28 11 12 10 6 0 0 119 23.529 28.0

GROSZEK 5 26 21 7 25 12 190 0 0 13.684 26.0
JAREK 8 21 13 10 9 2 0 0 89 23.596 21.0
Suma 53 104 51 39 61 22 190 0 278 22.222 104

1 TRAFIENIA ZUŻYTA AMUNICJA
ID zginał trafił bilans brzuch ramię plecy D-D Mhgun Snp efekt.(%) wynik

SZAHAL 32 32 0 23 24 16 109 0 0 29.358 32.0
GOZDI 33 14 -19 10 3 1 0 510 110 2.258 14.0
GUZIEC 21 5 -16 3 2 0 0 0 77 6.494 5.0

UN4GIVEEN 18 2 -16 1 1 0 0 390 98 0.410 2.0
Suma 104 53 -51 37 30 17 109 900 285 4.096 53

4 1
104 53
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Data: 2012-10-21
Prowadzący: Maciej Lis

Drużyny Rozgrywki

Miejsce Nazwa 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Suma

4 - 70 110 - - 50 - 60 - 104 394

2 - 87 78 50 27 - - 22 56 - 320

3 63 - - 55 - 52 50 - 27 - 247

4 1 89 - - - 31 - 51 - - 53 224
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Data: 2012-10-21
Prowadzący: Maciej Lis

Zestawienie wg wyniku TRAFIENIA ZUŻYTA AMUNICJA
Miejsce ID zginał trafił bilans brzuch ramię plecy UZI D-D Mhgun Shg Snp efekt.(%) wynik

SZAHAL 88.80 143.60 54.80 98.60 110.40 68.40 0.00 450.60 0.00 0.00 0.00 31.869 143.60

MACIEK 95.80 134.20 38.40 50.80 63.80 19.60 0.00 0.00 0.00 0.00 292.00 45.959 134.20

KALISZ 98.25 120.50 22.25 59.00 34.50 27.00 0.00 0.00 0.00 0.00 462.25 26.068 120.50

4 DAWID 102.60 117.60 15.00 60.00 82.40 49.60 0.00 164.40 0.00 0.00 198.80 32.379 117.60
5 GOZDI 113.40 91.60 -21.80 38.40 31.00 22.20 0.00 84.80 510.00 0.00 499.60 8.370 91.60
6 GROSZEK 39.00 79.67 40.67 37.50 68.17 37.50 30.00 565.00 0.00 0.00 0.00 13.389 79.67
7 TOMEK 87.00 79.40 -7.60 43.60 58.00 35.00 24.00 117.60 0.00 0.00 152.20 27.025 79.40
8 MLODY 92.60 72.00 -20.60 26.20 30.80 15.00 0.00 0.00 24.00 0.00 516.20 13.328 72.00
9 AGATA 91.80 69.80 -22.00 42.80 47.60 24.60 0.00 286.40 0.00 0.00 196.80 14.445 69.80

10 JAREK 75.00 60.17 -14.83 30.33 21.83 8.00 0.00 0.00 0.00 0.00 287.50 20.928 60.17
11 GUZIEC 90.50 50.50 -40.00 35.50 11.00 4.00 0.00 0.00 0.00 0.00 370.50 13.630 50.50
12 MISIEK 49.40 39.40 -10.00 12.40 25.00 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 455.00 8.659 39.40
13 UN4GIVEEN 51.60 35.20 -16.40 13.40 17.00 4.80 0.00 0.00 390.00 0.00 301.20 5.093 35.20
14 FLUKA 32.80 32.20 -0.60 14.00 12.20 6.00 0.00 0.00 36.00 2.00 173.00 15.261 32.20

15
ANIA2 24.00 28.00 4.00 20.00 4.00 4.00 0.00 0.00 0.00 0.00 140.00 20.000

28.00
WICIU 66.00 28.00 -38.00 8.00 14.00 6.00 0.00 0.00 0.00 0.00 552.00 5.072

16 ANIA 44.60 17.00 -27.60 10.20 2.60 4.20 0.00 0.00 0.00 0.00 142.40 11.938 17.00
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Data: 2012-10-21
Prowadzący: Maciej Lis

Zestawienie wg bilansu TRAFIENIA ZUŻYTA AMUNICJA
Miejsce ID zginał trafił bilans brzuch ramię plecy UZI D-D Mhgun Shg Snp efekt.(%) wynik

SZAHAL 88.80 143.60 54.80 98.60 110.40 68.40 0.00 450.60 0.00 0.00 0.00 31.869 143.60

GROSZEK 39.00 79.67 40.67 37.50 68.17 37.50 30.00 565.00 0.00 0.00 0.00 13.389 79.67

MACIEK 95.80 134.20 38.40 50.80 63.80 19.60 0.00 0.00 0.00 0.00 292.00 45.959 134.20

4 KALISZ 98.25 120.50 22.25 59.00 34.50 27.00 0.00 0.00 0.00 0.00 462.25 26.068 120.50
5 DAWID 102.60 117.60 15.00 60.00 82.40 49.60 0.00 164.40 0.00 0.00 198.80 32.379 117.60
6 ANIA2 24.00 28.00 4.00 20.00 4.00 4.00 0.00 0.00 0.00 0.00 140.00 20.000 28.00
7 FLUKA 32.80 32.20 -0.60 14.00 12.20 6.00 0.00 0.00 36.00 2.00 173.00 15.261 32.20
8 TOMEK 87.00 79.40 -7.60 43.60 58.00 35.00 24.00 117.60 0.00 0.00 152.20 27.025 79.40
9 MISIEK 49.40 39.40 -10.00 12.40 25.00 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 455.00 8.659 39.40
10 JAREK 75.00 60.17 -14.83 30.33 21.83 8.00 0.00 0.00 0.00 0.00 287.50 20.928 60.17
11 UN4GIVEEN 51.60 35.20 -16.40 13.40 17.00 4.80 0.00 0.00 390.00 0.00 301.20 5.093 35.20
12 MLODY 92.60 72.00 -20.60 26.20 30.80 15.00 0.00 0.00 24.00 0.00 516.20 13.328 72.00
13 GOZDI 113.40 91.60 -21.80 38.40 31.00 22.20 0.00 84.80 510.00 0.00 499.60 8.370 91.60
14 AGATA 91.80 69.80 -22.00 42.80 47.60 24.60 0.00 286.40 0.00 0.00 196.80 14.445 69.80
15 ANIA 44.60 17.00 -27.60 10.20 2.60 4.20 0.00 0.00 0.00 0.00 142.40 11.938 17.00
16 WICIU 66.00 28.00 -38.00 8.00 14.00 6.00 0.00 0.00 0.00 0.00 552.00 5.072 28.00
17 GUZIEC 90.50 50.50 -40.00 35.50 11.00 4.00 0.00 0.00 0.00 0.00 370.50 13.630 50.50
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Data: 2012-10-21
Prowadzący: Maciej Lis

Zestawienie wg efektywności TRAFIENIA ZUŻYTA AMUNICJA
Miejsce ID zginał trafił bilans brzuch ramię plecy UZI D-D Mhgun Shg Snp efekt.(%) wynik

MACIEK 95.80 134.20 38.40 50.80 63.80 19.60 0.00 0.00 0.00 0.00 292.00 45.959 134.20

DAWID 102.60 117.60 15.00 60.00 82.40 49.60 0.00 164.40 0.00 0.00 198.80 32.379 117.60

SZAHAL 88.80 143.60 54.80 98.60 110.40 68.40 0.00 450.60 0.00 0.00 0.00 31.869 143.60

4 TOMEK 87.00 79.40 -7.60 43.60 58.00 35.00 24.00 117.60 0.00 0.00 152.20 27.025 79.40
5 KALISZ 98.25 120.50 22.25 59.00 34.50 27.00 0.00 0.00 0.00 0.00 462.25 26.068 120.50
6 JAREK 75.00 60.17 -14.83 30.33 21.83 8.00 0.00 0.00 0.00 0.00 287.50 20.928 60.17
7 ANIA2 24.00 28.00 4.00 20.00 4.00 4.00 0.00 0.00 0.00 0.00 140.00 20.000 28.00
8 FLUKA 32.80 32.20 -0.60 14.00 12.20 6.00 0.00 0.00 36.00 2.00 173.00 15.261 32.20
9 AGATA 91.80 69.80 -22.00 42.80 47.60 24.60 0.00 286.40 0.00 0.00 196.80 14.445 69.80

10 GUZIEC 90.50 50.50 -40.00 35.50 11.00 4.00 0.00 0.00 0.00 0.00 370.50 13.630 50.50
11 GROSZEK 39.00 79.67 40.67 37.50 68.17 37.50 30.00 565.00 0.00 0.00 0.00 13.389 79.67
12 MLODY 92.60 72.00 -20.60 26.20 30.80 15.00 0.00 0.00 24.00 0.00 516.20 13.328 72.00
13 ANIA 44.60 17.00 -27.60 10.20 2.60 4.20 0.00 0.00 0.00 0.00 142.40 11.938 17.00
14 MISIEK 49.40 39.40 -10.00 12.40 25.00 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 455.00 8.659 39.40
15 GOZDI 113.40 91.60 -21.80 38.40 31.00 22.20 0.00 84.80 510.00 0.00 499.60 8.370 91.60
16 UN4GIVEEN 51.60 35.20 -16.40 13.40 17.00 4.80 0.00 0.00 390.00 0.00 301.20 5.093 35.20
17 WICIU 66.00 28.00 -38.00 8.00 14.00 6.00 0.00 0.00 0.00 0.00 552.00 5.072 28.00


